PAGE

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 августа 2018 г.
	№ 399-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 12.10.2009 № 352-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 9 приложения № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 12.10.2009 № 352-П «Об утверждении отдельных порядков по вопросам приватизации государственного имущества Ульяновской области» изменение, изложив его в следующей редакции:

«9. Информационное сообщение об итогах продажи имущества размещается на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации
о проведении торгов, определённом Правительством Российской Федерации,
и дополнительно размещается на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», определённом Правительством Ульяновской области для размещения информации о приватизации имущества, а также размещается
на сайте продавца имущества в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного
и муниципального имущества».».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
0708км1